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Iktatószám:………/2011 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Biatorbágy Város Lengyel Kisebbségi Önkormányzata 2011. április 27-én 18 órakor a 

Biatorbágy Damjanich u. 12 sz. alatt megtartott testületi üléséről. 

 

Jelen vannak: Fabók Gézáné  elnök 

   Fabók Géza  elnök helyettes  

   Suta Olga Barbara képviselő  

 

Az elnök az ülést megnyitja, az üdvözlés után elmondja, hogy Fullár Gyula képviselő 

távolmaradását előre jelezte, tehát igazoltan van távol. Megállapítja, hogy a testületi ülés 

határozatképes. 

 

Biatorbágy Város Lengyel Kisebbségi Önkormányzata –egyhangú szavazással, (3 igen, 3 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor) határozathozatal mellőzésével – a következő napirendet 

fogadta el: 

 

Napirend: 

 

1. Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2010. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 szóló beszámoló elfogadása (határozathozatal). 

 Előadó: Fabók Gézáné elnök 

 

2. Beszámoló az Iharosban, április 16-án megrendezett „LENGYELEK TAVASZI 

 TALÁLKOZÓJA” - rendezvényről. 

 Előadó: Fabók Gézáné elnök 

3. Egyebek. 

 

 

A jegyzőkönyvvezető és a hitelesítő megválasztása 

Előadó: Fabók Gézáné elnök 

 

Fabók Gézáné elnök  Fabók Gézát javasolja jegyzőkönyvvezetőnek. 

 

Biatorbágy Város Lengyel Kisebbségi Önkormányzata egyhangú szavazással– (3 igen 3 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor), határozathozatal mellőzésével – Fabók Gézát jelölte ki 

jegyzőkönyvvezetőnek. 

 

Fabók Gézáné elnök Suta Olga képviselőt javasolja jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 

 

Biatorbágy Város Lengyel Kisebbségi Önkormányzata egyhangú szavazással – (3 igen 3 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor), határozathozatal mellőzésével – Suta Olgát jelölte ki az ülés 

jegyzőkönyvének hitelesítésére. 
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1. Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2010. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 szóló beszámoló elfogadása (határozathozatal). 

Előadó: Fabók Gézáné elnök 

Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2010. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 

beszámolót az interneten minden képviselő megkapta. Annak áttanulmányozása megtörtént. 

A beszámolót Biatorbágy Város Képviselő-testületének bizottságai is bizottsági üléseken 

megtárgyalták és a 2011 április 28-i testületi ülésen kerül a testület élé elfogadásra. 

Fabók Gézáné elnök a Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2010. évi költségvetésének 

végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadásra ajánlja. 

 

Biatorbágy Város Lengyel Kisebbségi Önkormányzata egyhangú szavazással – (3 igen 3 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor), az alábbi határozatot hozta: 

 

Biatorbágy Város Lengyel Kisebbségi Önkormányzata 

10/2011.(04.27.)LKÖh. 

H a t á r o z a t a 

 

a Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2010. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 

beszámoló elfogadásáról. 

 

Biatorbágy Város Lengyel Kisebbségi Önkormányzata megtárgyalta és elfogadásra 

javasolja a Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2010. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló beszámolót. 

 

 

2. Beszámoló az Iharosban, április 16-án megrendezett „LENGYELEK TAVASZI 

 TALÁLKOZÓJA” - rendezvényről. 

Előadó: Fabók Gézáné elnök 

A találkozót a résztvevők az elmúl évekhez hasonlóan sikeresnek tartották. Jó volt találkozni, 

elbeszélgetni a helyi és a környező településeken lakó honfitársainkkal. A vendéglátás, a szép 

környezet, a napsütéses időjárás mind a részvevő felnőttek és a gyerekek számára is kellemes és 

hasznos időtöltést, felüdülést jelentett. 

 

5.   Egyebek. 

 

Fabók Gézáné megköszöni a testületi ülésen való részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

 

 

 

k.m.f. 

 Fabók Gézáné Suta Olga 

  elnök    j  jegyzőkönyv hitelesítő 

 

 

 

     Fabók Géza 

        jegyzőkönyvvezető 


